Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От X/ С/Г. 2022г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского
городского округа №476 от 06.04.2022г.
«О поддержке инициативных проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,
решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от
26.01.2022г. №2 «Об утверждении Положения о реализации Закона
Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования
отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для
получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из
областного бюджета» на территории Усть-Катавского городского округа»,
протоколом №1 от 04.04.2022г. заседания комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов в Усть-Катавском городском
округе,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского

городского округа №476 от 06.04.2022г. «О поддержке инициативных
проектов», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника
управления имущественных и земельных отношений.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

СемковГлава Усть-Катавского округа

Приложение к постановлению
администрации Усть-Катавского

городского округа
№ ■'Ш от 2022г.

Перечень инициативных проектов, по которым принято решение о
поддержке:

Наименование инициативного проекта Общая стоимость
проекта, рублей

Благоустройство лыжного стадиона «Галицкий» 1980000,0

Оснащение конференц-зала МКУ ДОЦ «Ребячья
республика»

2000000,0

Создание хоккейного корта в пос. Вязовая 1294500,0
Капитальный ремонт полов и системы отопления
МКУДОЦДТ 1258700,0
Капитальный ремонт фасада здания МКДОУ детский
сад №15 2475470,0
Замена деревянных оконных блоков на блоки ПВХ в
МАДОУ д/с №13

900000,0

Отсыпка и ремонт дороги по улице Вострецова 360000,0
Отсыпка дорог частного сектора с. Тюбеляс, ул.
Школьная

360158,83

Итого: 10 628 828,83